ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA
CNPJ 12.881.416/0001-45

Sede: Rua Alfredo Venturelli, 1554 - Centro

f

A B A FYETE Capao Bonito-SP - CEP: 18.301-200
e VIl ™ W L N . ) ) .
R E CE B+ D O Fone: (15) 3542-2016 - E-mail: ajapei.laresperanca@gmail.com

UQiAG% mn e

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

SECRETARiA DE RELAGAO DE GASTOS REFERENTE AO MES DE ABRIL

| PLANEJAMENTO |
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Capao Bonito A P =
5 ~ A"l"mn?ok“ AQ DOEAJESLS PAR,.,
TIPO DE CONCESSAO: SUBVENGAO- MUNICIPAL 5 CNPJ: 12.881 41"58030{"2?#%4
Tua Atfredo Venturei, 1554
Termo de Colaboragéo: 007/2023 C7P 18301200 - CAPAO Bozﬁ»aov's'f
OBJETO: Execugao de Servicos de “Protecéo Social Especial de Alta Complexidade
EXERCICI0:2023
DESPESAS RL’/‘L)&AU;\S com
- ENTIDADE BENEFICIARIA:  Associacéo de Jesus Para Amparo A Pessoa ldosa O TERMO DE COLABORAGAQ
/
CNPJ: 12.881.416/0001-45 7
ENDERECO E CEP: : Rua Alfredo Venturelli, n°1554, Bela vista CEP: 18.301-200
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: ROQUE FERREIRA
DEMONSTRATIVO DE RECEBIMENTO
DATA DE MOVIMENTO FONTE (*) VALOR
11/05/2023 RECURSO RECEBIDO-MUNICPAL R$5.338,08
RECURSO PROPRIO R$0,00
~ ANTECIPACAO DE CREDITO a
. DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
ESPECIFICACA DATA DO NATUREZA DA N° DA DATA DO FONTE DE VALOR
O DO DOCUMENT DESPESA TRANSFER | PAGAMENTO | RECURSO(*)
DOCUMENTO @) ENCIA
' ELETRONIC
A OU CHQ
Prestagdo de | 30/04/2023 Natasha Almeida 159796 04/05/2023 Municipal R$1.700,00
servigos de Queiros f
Prestagdo de | 30/04/2023 | Bruna Sayuri | 160784 | 04/05/2023 Municipal | R$600,00
Servicos Myada Queiroz
Holerite 30/04/2023 Camila Aparecida : 041548 04/05/2023 Municipal R$1.391,57
Lima Pais f
. | i NS ——— o




CNPJ 12.881.416/0001-45

i Sede: Rua Alfredo Venturelli, 1554 - Centro
ﬁ@jﬁpE! Capao Bonito-SP - CEP: 18.301-200

Lar Esperanca

ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA

Fone: (15) 3542-2016 - E-mail: ajapei.laresperanca@gmail.com

Total de tarifas indevida

R$22,00
-TOTAL GERAL(C) el i 2 e — ) R$ 3.713,57
RESUMO DA MOVIMENTACAO BANCARIA
'SALDO ANTERIOR** (A) R$9.006,63
TOTAL DAS RECEITAS (B) R$ 5.338,08
TOTAL DAS DESPESAS (C) R$3.713,57
| SALDO REMANESCENTE (A+B-C) R$10.631,14

l

(*) Federal, Estadual, Municipal, Recursos Proprio
(**) Conta Corfrente e Investimento

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Entidade, sob as penas da Lei, que a documentag&o acima relacionada

comprova a exata aplicagcao dos recursos recebidos para os fins indicados.

Capéao Bonito, 17 julho 2023

Capéao Bonito, Sao Paulo, 17 julho 2023
Associacéo de Jesus Para Amparo a Pessoa ldosa.

Rua: Alfredo Venturelli, n°1554, Bela Vista CEP:18.301-200

Presidente- Roque Ferreira

[

d

1#Tesoyfeiro- Bruno José Aliaga

PARECER DO CONSELHO FISCAL

> ‘A' J A p HE
.‘.«':"3.-‘.??5}("940 PE JESUS Pag:
Rua Alteqs y.2-381 41610001

BESPESAS REALIZADAS cow
O TERMO DE COLABORAGAQ

MYA




ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA
CNPJ 12.881.416/0001-45

- Sede: Rua Alfredo Venturelli, 1554 - Centro
> Capéao Bonito-SP - CEP: 18.301-200
AJAPEI !

Lar Esperanca Fone: (15) 3542-2016 - E-mail: ajapei.laresperanca@gmail.com

Os membros do Conselho Fiscal da Entidade Associacdo de Jesus para Amparo a Pessoa ldosa, tendo examinado os
demonstrativos de despesas e demais documentos comprobatorios, declaram, sob as penas da Lei, a exatid3o da
aplicagao da subvencdo repassada pela Prefeitura Municipal de Capdo Bonito, autorizada pela lei n2 2716 de
15/02/2005, O VALOR R$5.338,08 no dia 12/05/2023 ( dinheiro depositado indevidamente , onde seré feito as
transagdes nas contas especificas devidamente corretas —007/2023,conforme prova demonstrativo em anexo e
atestam ainda que os recursos publicos foram movimentados em conta especifica.

A pl J{/

Conselheiro Fiscal

~* Capdo Bonito, 14 julho 2023

Leticia Fernanda Ferreira Soares

Conselheiro Fiscal

DESPEsAs REALIZADAg Cown

, Rita de Cassia Rodrigues.da Silva © TERMO DE COLABORAG
- 0y, 0
%A K4 Assoc =
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CAIX

Extrato por periodo

Cliente: AJAPEI

Conta: 1213 | 003 | 00002006-6

Més: Maio/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

02/05/2023
03/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
09/05/2023
10/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
17/05/2023
18/05/2023
19/05/2023
22/05/2023
é3/05/2oz3
24/05/2023
25/05/2023
26/05/2023
29/05/2023

30/05/2023

Nr. Doc.

000000

000000

000000

159796

160784

041548

159796

160784

000000

000000

000000

000000

000000

000001

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Histdrico

SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Valor

0,00

1.700,00 D
600,00 D
1.391;57 D
11,00 D

11,00 D

5.338,08 C

X A AP
rlaéSOCIA >AQ DE JESUS PAR
ATATARO A PESSOA IDOSA-AJAPE|
wNPJ: 12.881.416/000145
R_q_a Alfredo Venturelli, 1554 Raia Vista
CITP 15301-200 - CAPAQ RONITO - OF

DESPESAS REALIZADAS copg
© TERMO DE COLABORAGAO
/

Saldo
9.006,63 C
9.006,63 C
9.006,63 C
7.306,63 C
6.706,63 C
5.315,06:C
5.304,06 C
5.293,06 C
5.293,06:C
5.293,06 C
5.293,06 C
5.293,06 C
5.293,06 C

10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C
10.631,14 C

10.631,14 C




SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlO CAIXA: 0800 104 0104

DESPESAS REALIZADAS cown
© TERMO DE COLABORAGAQ
/




27/06/2023, 14:25 I.nte_r-net....Banking...CAIXA
/L esseomd'oessaJduJg_ep!qaoaJ_epeg/\ua_pefgnnsuoo/ggl|S/Jq‘/\oﬁ'exgea'Jope!ouaJaﬁ//:sduu
CAIXA ’
. N

“Consulta de TED Enviada
Via Internet Banking CAIXA

X Tipo de TED: PAG0108 :
Agéncia/Conta destino: 3363/000000016571-9 |
Tipo de conta destino: ce
Nome do destinatario 1: NATASHA ALMEIDA

CPF/CNPJ do destinatario 1: 454.010.088-21

| valor (R$): 1.700,00
| Valor da tarifa (R$): 11,00
Finalidade: Credito em Conta
Data-Hora da operagéo: 04/05/2023
| . Doc: 159796 ‘
|

| Namero de Controle CAIXA: 159796

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 7257474

Al CAIXA: 0800 104 0104

DESPESAS REALIZADAS COM

® &%@ DE COLABORAGAQ
Lt

A - ‘ A p E 1] o
 cQOCIAGAO DE JESUS PAR-
Pf;?.ﬁ?g‘i: EESSOA IDOSA-AJAPE!
NPJ: 12.881.416/0001-45 eta
Rua Alfredo Venturet, 1554 Bea% 15‘:;’
d (™ 15301200 - CAPAC BONITO - <




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPAO BONITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS - SETOR DE ISSQN
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Numero da Nota  Data do Servigo
00000005 30/04/2023

Data e Hora de Emissao
02/05/2023 09:09:04

Cédigo de Verificagdo
KRLBVI-000005/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF:49.340.382/0001-91 Inscrigao Municipal: 5.4.000016090

Nome/Razéo Social: NATASHA FISIOTERAPIA LTDA

Endereco:RUA JOAO OLIVA DO AMARAL 1000, - NOVA CAPAO BONITO - CEP: 18304200
E-maill NATASHA.ALMEIDAT@OUTLOOK.COM

Telefone: () Celular:(15) 998232517
Municipio: CAPAO BONITO

UF: SP

Inscri¢ao Estadual:

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: 5.6.000013689
CNPJ/CPF:12.881.416/0001-45

Nome/Razdo Socia: ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA - AJAPEI

Enderego: RUA ALFREDO VENTURELLI 1554, ASILINHO - VILABELA VISTA - CEP: 18301200
Emaily.

Insc.Estadual:

Telefone:
Municipio: CAPAO BONITO UF: SP
= DESCRIGAO DO SERVIGO -
SERVICOS DE FISIOTERAPIA PRESTADOS EM ABRIL-2023.
DESPESAS REALIZADAS COM AJAPE .
ASSOCIACAO PE JESUS PAR.
€ FERMC- Oe °°“‘B°RA¢A° AT PARO A PESSOA IDOSA-AJARE

7 QO 90Ny

NPJ: 12.881.416/0001-45

Rua Alfredo Venturelli, 1554 Beia Vista
¢P 12301-200 - CAPAG BONITO - U7

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.700,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 1.700,00

Codigo do Servigo: 04.08
Terapia ocupacional, fisioterapia e fonoaudiologia.
Base de Caiculo (R$)

Aliquota Simples Nacional(%): ISS (R$):
0

AT

[INSS (RS):
0,00 0,00 0,00

COFINS (R$) CS.L.L.(RS):

P.1S. (R$)

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/capaobonito 4rtec.com.br/autenticidade .aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Local da Prestagao = CAPAO BONITO / SP-ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: NATASHA FISIOTERAPIA LTDA
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N°00000005 - Série ELETRONICA
CondigOes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1 de 1




27/06/2023, 14:26

CAIXA

Consulta de TED Enviada

Via Internet Banking CAIXA

INter-net----Ban_king---CAlXa

essaomd'oesseJduJ!_Ep;qeoafepe!/\ue_pafeunsuoomg||S/Jq'/\06‘ex!eo'JopepuaJaﬁ//:sduq

Tipo de TED:

Banco destino:
Agéncia/Conta destino:
Tipo de conta destino:

Nome do destinatario 1:

© Valor (R$):
Valor da tarifa (R$):
Finalidade:

Data-Hora da operagéo:

Nr. Doc:
| Namero de Controle CAIXA:

SAC CAIXA: 0800 7260101

CPF/CNPJ do destinatario 1:

160784

PAG0108

ITAU UNIBANCO S.A. - 60701190
6452/000000008218-0

€c

BRUNA SAYIURI MIYADA DE QUEIRO
332.666.078-21

600,00

11,00

Credito em Conta

04/05/2023

160784

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

LAB
meaw"}&ggg, AJAPLE
X ASSOCIACAO DE JESLIS PAR.

A0AR0O A PESSOA IDOSA-AJARE!
CNPJ: 12.881.416/1000145

Rua Alfredo Venturstli, 1554 Beia Vista

CP 18301-200 - CAPAN RONITA . 12




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPAO BONITO

| g

BIDAZRIN

L 10412

H Tt & Mora e Eaisade
SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ E FINANCAS - SETOR DE ISSQN 03082023 1334 53
NOTA FIECAL ELETRONICA DE BERVIGOSE - NF e | B RS

PRESTADOR DE SERVICOS

Insenigao Estadusl

CNPJICFF 332 666 078-21 irmenche Mascpal 5.2 000014569
. Com e 46.351.206.0

Mo Hacho Socal BRUNA SAYUR! MIYADA DE QUEIRDZ
Enderege RUA EXPEDICIONARIOS 261 CERTRO - CEP. 13300060

Email
Tawtone {0) s

Municipso CAPAO BONKITO ¥ sp
TOMADOR DE SERVICOS

trsengdo Manicios 5. 6.000013689 tnac Estacdud

12881 416/0001-4%
Sockd ASSOCIACAD DE JESUS PARAANMPARGC APESSOAIDOSA - AJAPEL
o ERUA ALFREDO VENRTURELLI 1554, ASILINKHO - VILABELAVISTA - CEP. 18301200

¢ " Tadatoms
Muscipio CAPAD BOMITO UF 5P
- DESCRIGAO DO SERVIGO '

t

Rasponsiws! thonea 1 2hmeas

A&%O%!A“‘Ao DE JESUS PAR/.

LIZADAS COM A1 maiR0 A PESSOA IDOSA-AJAPEL
// pespesks REY LABORAGAO CNPJ: 12.881.41610001-45
7 overmo 0ECD Rua Alfredo Venturelli, 1554 B5ia Vista
QOX 1 LX) (P 18301-200 - CAPAO BONITO - CF
OX
; 'W\L OR TOTAL DA NVOIA = R$ 60000 | VALOR LIGUIDO » R$ 600.00
U do Senvige 0410
Mugngan
Hose Au Danaee ML) Bukack 3o Prasiate HE
2.00 350 o690
000 | 000 oo wai 2.00

i

OUTRAS INFORMACOES

Comebante srapntrads seb o g de whaacse “Hixo "

Condigdes de Pagaments Plx / transferéncia / ehegue

A sutenticidade desta NF-» daVe sor contirmada no aite

hitps Neapaobonite drtec com Deiautenticidade asps

Contribuinte anguadrade sob o regime de (ribulaghd FIX0O©

Lecal da Prestacho sCAPAD BONITO ! 57 1858 Devide a0 prestader

Aot

| Beceb: (wmos)de BRUNA SAYURI MIYADA DE QUEIROZ
£ shavnes na Noto Flacal Eleswe ade Sevicos N 00800012 - Sene ELETRONICA
Paganento Pix [ transferéncia  chegue

ehiunars Assarutlrg

servigos o

Pagina: 1 de 1




27/06/2023, 14:27 |_nt.er-net:::Ba.Nking C.AlxA

CAIX

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 1213 / 003 / 00002006-6

Conta destino: 3880 / 1288 / 000841689137-9

Nome destinatario: CAMILA APARECIDA LIMA PAIS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.391,57
Data de débito: 04/05/2023
Data/hora da operagéo: 04/05/2023 15:48:29

Codigo daroper;g’é('): 64i548
Chave de seguranga: TMHYVCZHHUCXHAUW

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 1049104

DESPESAS REALIZADAS ComM

O TERMO DE COLABORAGAO
i

PE;
NI}%‘?}?CIA&AO DE JESL:S PAR .
l ' ; Eus Atfr Venturem. 1554 Beaa Vnsta
1€301-200 - CAPAQ BONITO .

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



ASSOCIAGAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA-AJA

CNPJ: 12.881.416/0001-45 CC: GERAL Folha Mensal
= - Mensalista Abril de 2023
Tadige Nome do Funcion&io TEG Teparamento o
62 CAMILA APARECIDA LIMA PAIS 514320 1 il
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admisséao: 23/02/2023
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220:00 1.442,00 g
995| SALARTO FAMILIA 1,00 59,82 £
998| I.N.S.S. 7,65 110,25|| § 3
E B
i
g £
s |8
LIZADAS COM s
gsAS REA . 2
DESP ¢ COLABORAGAO AJAPE L g
© TERMO ASSOCIACAOIDE JESUS PARS E
1 AT 4RO A PES$0A IDOSA-AJAPE) 3
CNPJ: 12.881.416/0001-45 g
Rua Alfredo Ventyretli, 1554 Bala Vista g
. CZP 18301-200 - CAPAO BONITO - Jp 5
. g
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.501,82 110,25 2
Valor Liquido C> 1.391,57
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.442,00 1.442,00 1.442,00 115,36 1.142,16 0,00
v 4
s

7
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Pagina

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA-AJAPEI (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 12.881.416/0001-45

Certidao n®: 39010606/2023

. Expedicdo: 03/08/2023, as 15:13:08

Validade: 30/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gue ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA-AJAPEIL
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 12.881.416/0001-45,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis go Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13. 467/2617 e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s&oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso d@,gessaa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OsS dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e juridicas
lnadlmplentes perante a Justicga do Trabalho quanto as obrigagdes
@stab@levldd% em sentenca condenatdria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentog previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacao Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

A AP B
ASSOCIACAQ DE JESUS PAR,
o e A BESSOA IDOSA-AJAPE
CONPJ: 12.881.416/0001-45
Rua Alfreco Venturetli, 1554 Daia Vma
£02 16301200 < SARAD BONITO «

pavidas e sugastdes: cndtltst.jus.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 12.881.416/0001-45

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, ¢ certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

o
Ve
S
M
g

Certidao n® 23080087351-16
Data e hora da emissao 03/08/2023 15:12:12
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquenyrasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

R I N T 8

‘mOCIM ,io DE JES ;il 5 PAm

“52) A PESSOR IBOSAAIRBE,
<NPJ: 12.881.416/0001-45

g Adredn Venturelli, 1554 ©. RO L] Vls!a

C0 08304200 . 0ePAC B IONITO .

5
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03/08/2023, 15:11

Consulta Regularidade do Empregador

[ Voltar ‘ tprimir

W

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao:

Razao
Social:

Endereco:

12.881.416/0001-45
ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA AJAPEI

R ALFREDO VENTURELLI 1554 / VILA BELA VISTA / CAPAO BONITO / SP /
18301-200

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garan;ja do Tempo de Servico - FGTS.

F 4

il

7

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagBes com o FGTS.

»>

Validade:21/07/2023 a 19/08/2023

Certificagdo Niumero: 2023072108593117577171

Informacdo obtida em 03/08/2023 15:11:40

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

gt

LA AP
p SEOCIACAD DE g Pag,
2 A PESSOAIDOSA.A JAPE
RuaA?f»"ed;'\};H?m‘ﬁwmms |
C. 218304209 ?dgiésész%wm
AV COUNITO . v




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAOQO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA-AJAPEI
CNPJ: 12.881.416/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conformedisposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa. =

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito paséivé no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:54:36 do dia 03/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 30/01/2024.
Codigo de controle da certiddo: 05F2.1CB2.D02D.6BEB
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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